
新作会発 第 295 号 

令和 6 年 12 月 5 日 

施 設 長 様 

 

（公社）新潟県作業療法士会 

会 長 四方 秀人 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和 6 年度 第二回現職者共通研修会への職員派遣についてのお願い 

 

 謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当県士会の活動に対し格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度当県士会では、令和 6 年度 第二回現職者共通研修会を下記の要領にて

開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

 つきましては、貴施設の作業療法士         様の参加につきまして、ご高

配賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

1.日時   令和 7 年 2 月 15 日（土）9:30～11:00（予定） 

 

2.場所   自宅（zooｍを利用したオンライン研修会） 

 

3.内容   現職者共通研修「事例検討」 

 

4.参加費  1 テーマにつき 500 円 

ただし、以下に該当する方は研修会参加費が無料となります。  

① 県士会入会年度が令和 4・5・6 年度の会員  

② 令和 5 年休会、令和 6 年度自動復会した会員  

③ 過去に県士会を退会、令和 6 年度に再入会した会員  

④ 令和 6 年度に当会より委嘱状を発行されている会員  

⑤ 本研修会の受講が 2 回目以降の会員 

⑥ 学生会員 

 

5.問い合わせ先 

悠遊健康村病院  作業療法士  中林昂也 まで 

〒940−２138 新潟県長岡市大字日越 337 

 e-mail：niigata.gensyokusya@gmail.com 

以上 


